Gregoriane exceptiones.

eos respicit; et adsequenduz se sancti nunt aminadab. Amminadab autem gen.
 amoris igne succedit; atq; inolitas in naason. Naason autem ge. salmon. Sal
 eoz cordib; prurigines, vittioz ver^t mon autem ge. booz de raab. Booz
 sit in feruore virtutur; et eo magis ig^t autem ge. Oberth ex ruth. Oberth autem
 nescit ad desiderium inq^re pietat^r ge. Jesse. Jesse autem gen. dauid regem.
 dei q^m magis erubescut sue memoria David autem rex ge. salomonem: et ea q^m
 iniqtatis. De talibus beat^r euangelista fuit Urte. Halom^r autem ge. roboz.
 Nath^r fuerat: qui terrenis nego^r Robo^r autem ge. abiam. Abia autem ge
 cib; implicat^r theloni vslb; fuissebat multa asa. Asa autem gen. iosaphat. Iosa
 Sed cu^r eū dñs ad theloniū sedentē pbat autem ge. ioram. Ioram autem genuit
 videret; et vt se sequeret vocaret: cor oziā. Oziā autem ge. ioathā. Joathā
 eius dux; et frigidum diuini amoris autem ge. acham. Achā autem genuit
 igne tacitū succedit; et a terrena quā ezechia. Ezechias autem ge. manassen
 prius tenuit actione separat^r; et ad se^r Manasseus autem ge. amon. Amon au
 quendā vitā desiderior^r estu robora tem ge. iosiam. Josias autem ge. iechō
 tur. vt sicut pūs dur^r fuerat in amo^r niam et fratres ci^r in trāsmigratione
 rem seculi ita postmodū se forte eebi babylonis. Et post trāsmigratōez ha
 beret in amore dei. et qd antea renue^r bylonis Jechonias genuit salathiel.
 bat audire iam credere incipet et pdi Halathiel autem gen. zorobabel. Zoro
 care. Sancte qppē ecclie fortis pp^r babel autem ge. abiud. Abiud autem ge.
 gnator extitit: cui^r videlz lingua qsi elyachim. Elyachim autem ge. azor.
 acutissimo gladio euāgeliū amminis^r Zor autem ge. iadoch. Hadoch autem
 stratiōe dñe infidelū corda trāffirit. ge. achim. Achim autem ge. eliud. Elis
 Qui igit infirm^r prius despctusq; ud autem ge. eleazar. Eleazar autem gen.
 fuerat p terrena negotia: foris post matthan. Nathan autem ge. iacob. Ja
 modū fact^r est ad celestia pdicamen cob autem ge. Joseph virū Marie de
 ta. Nō ergo in eo debz despici qcqd qua nat^r est Jesus q vocat christus.
 fuit: q iam cepit esse qd nō fuit. De eo qd per incarnationē suam
 christ^r diaboluz captiuauit. Moraz
 ptiones ex opusculis beati Gregorij. O Domn^r noster Jesus christ^r
 pape de euangelio sūm Nathbeum. Q ad redēptionē hūani generis
 Iber generatōnis veniens; velut quēdam de se in nece
 Jesu chri filij Das diaboli hamū fecit. Quis enim nesciat
 uid: filij & beamat. q in hamo esca ostēdit/ aculeo^r oculū
 Ibraā genuit Isa: rāt. Esca qppē puocat ut acculeus
 ac: Isaac autem ge. pungat. Iblumpst itaq; dñs noster
 iacob. Jacob autem corp^r: ut in eo diabol^r quasi suā escā
 ge. Judā et fratres mortē carnis appeteret. Quā morē
 eius. Iudas autem ge. phares: et zara dū in illo iniuste appetet: nos q^m qsi
 de Thamar. Phares autem ge. esrom. iuste tenebat amīlit. In hamo g m^r
 Esrom autem ge. aram. Aram autem ge carnatiōis ei^r captus est, q dñs in